
Репрезентативни пример пољопривредног кредита – физичко лице 

Период Датум Ануитет Камата Главница Камата 
из мор. 

Остатак 
дуга Опис 

0 150522 1.000.000,00 пуштање кредита 
1 150622 86.988,43 6.666,67 80.321,76 919.678,24 главница + камата 
2 150722 86.988,43 6.131,19 80.857,24 838.821,00 главница + камата 
3 150822 86.988,43 5.592,14 81.396,29 757.424,71 главница + камата 
4 150922 86.988,43 5.049,50 81.938,93 675.485,78 главница + камата 
5 151022 4.503,24 интеркаларна камата 
6 151122 4.503,24 интеркаларна камата 
7 151222 4.503,24 интеркаларна камата 
8 150123 4.503,24 интеркаларна камата 
9 150223 4.503,24 интеркаларна камата 

10 150323 4.503,24 интеркаларна камата 
11 150423 80.580,10 4.503,24 73.074,70 3.002,16 602.411,08 главница + камата+ кам. из мор. 
12 150523 80.580,10 4.016,07 73.561,87 3.002,16 528.849,21 главница + камата+ кам. из мор. 
13 150623 80.580,10 3.525,66 74.052,28 3.002,16 454.796,93 главница + камата+ кам. из мор. 
14 150723 80.580,10 3.031,98 74.545,96 3.002,16 380.250,97 главница + камата+ кам. из мор. 
15 150823 80.580,10 2.535,01 75.042,93 3.002,16 305.208,04 главница + камата+ кам. из мор. 
16 150923 80.580,10 2.034,72 75.543,22 3.002,16 229.664,82 главница + камата+ кам. из мор. 
17 151023 80.580,10 1.531,10 76.046,84 3.002,16 153.617,98 главница + камата+ кам. из мор. 
18 151123 80.580,10 1.024,12 76.553,82 3.002,16 77.064,16 главница + камата+ кам. из мор. 
19 151223 80.580,08 513,76 77.064,16 3.002,16 0,00 главница + камата+ кам. из мор. 

Укупно 1.073.174,60 73.174,60 1.000.000,00 27.019,44 

Износ кредита: 1.000.000,00 рсд 

Датум одобравања: 15.05.2022. 

Каматна стопа: 8,00% 

Рок 12месеци 

Укупна камата без примене грејса 43.861,16 рсд 

Стање дуга (након подношења захтева): 675.485,78 рсд 

План отплате након грејс периода од 6 месеци 

Грејс период: 6 месеци 

Интеркаларна камата(линеарно се распоређује): 27.019,44 рсд 

Продужење рока отплате: 6 месеци грејс + 1 месец 
Укупна камата 73.174,60 рсд 


